[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ КУШВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.12.2015 № 2031
г. Кушва

Об утверждении
Положения об организации учета детей, подлежащих обучению по общеобразовательным программам дошкольного, начального общего, основного общего и среднего общего образования, проживающих

на территории Кушвинского городского округа

В соответствии с подпунктом 6 пункта 1 статьи 9, пунктом 5 статьи 63 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», пунктом 13 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июня 1999 года № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», пунктом 6 статьи 7 Закона Свердловской области от 15 июля 2013 года № 78-ОЗ «Об образовании в Свердловской области», Уставом Кушвинского городского округа администрация Кушвинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение об организации учета детей, подлежащих обучению по общеобразовательным программам дошкольного, начального общего, основного общего и среднего общего образования, проживающих на территории Кушвинского городского округа (прилагается).

2. Управлению образования Кушвинского городского округа            (Ларина Л.В.) организовать работу по учёту детей, подлежащих обучению по образовательным программам дошкольного, начального общего, основного общего и среднего общего образования, проживающих на территории Кушвинского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Кушвинского городского округа          Веремчука В.Н.

4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Кушвинского городского округа в сети Интернет.
Глава администрации городского округа

М.В. Слепухин
СОГЛАСОВАНИЕ

постановления администрации Кушвинского городского округа

«Об утверждении Положения об организации  учета детей,
подлежащих обучению по общеобразовательным программам дошкольного,
начального общего, основного общего и среднего общего образования,

проживающих  на территории Кушвинского городского округа»
	Должность
	Ф.И.О.
	Сроки и результаты согласования

	Дата поступления согласования
	Дата согласования
	Замечания и подпись

	Первый заместитель главы администрации

	Заместитель главы администрации

	В.Н. Веремчук

	Начальник Управления образования

	Л.В. Ларина

	Правовое управление

	Начальник организационного отдела

	С.Л. Кузовникова

Постановление разослать:

	Управлению образования  – 1

ТКДНиЗП – 1

ВСЕГО: 2 экз.
Исполнитель: Гиниятуллина Гульнур Харисовна

Телефон (34344) 2-53-51